h' Municipio de Jaltipan, Ver.
Estado de Actividades
SIGMAVER Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022

(Cifras en Pesos)

|INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucicnes de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

i ias, Asi iones, Subsidios y . y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaci por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de P

Otres Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros.

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donatives

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones.

|Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Pdblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

, D i . Deteri . Ol 1cia y Amorti;
Provisiones
Disminucién de Inventarios

|Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

por iencia de P

11,659,641.73
3,538,317 80|
0.00

0.00
5,648,570.89)
1,460,553.04|
12,200.00

0.00]

104,131,102.43

101,226,346.26
2,904,756.17
480,709.34
0.00]

0.00]

0.00]

0.00
480,709.34

$116,271,453.50

64,541,356.51
38,689,523.71
8,464,069.75
17,387,763.05
2,195,577.98
0.00)

0.00

0.00
2,195,577.98
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
595,291.36
565,64561
0.00
29,645.75
0.00]

0.00]
721,058.73
0.00|

0.00]

0.00]

0.00]

11,185,949.34
3,785.830.24
0.00

0.00
6,050,132.18
1,243,386.92|
106.600.00
0.00]

111,634,632.01

109,310,133.17|
2,324,498 84
88,994.63]

0.00]

0.00|

0.00|

0.00

88,994 63|

$122,909,575.98

73,142,888.16
46,431 54567
9,293,712.23
17.317,630.26
2,962,667.23
0.00}

9,440.40

0.00|
2,953,226.83)
0.00|

0.00}

0.00

0.00]

0.00]

0.00|

0.00]

0.00

0.00
702,718.06
670.241.26
0.00]
32,476.80|
0.00|

0.00]
800,617.39|
0.00}

0.00

0.00]

0.00]

0.00




i Municipio de Jaltipan, Ver.

~ Estado de Actividades

SiGMAvE&\ Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022
(Cifras en Pesos)
Otros Gastos.

INVERSION PUBLICA

I ién Publica no C:

Total de gastos y otras pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

721,058.73
0.00

0.00
$68,053,284.58)

$48,218,168.92|

800,617.39
48,670,777.51
48,670,777.51

$126,279,668.35)

-$3,370,002.37|

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

PRESIDENCIA..
2022.2025

ING. JESUS MIGUEL PEREZ TOTO

Presidente Municipal

Sindico

[ 4

C.P. ELIAS G

MEZ CORZO

Tes

rero”




